30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. u.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 64.

Brașov, Mercuri, 20 Martie (1 Aprilie)

1896.

Frăția armeno-maghiară.

Abia decă mai există în statul acesta un soi de omeni mai servili, mai fără ambiția pe originea și trecutului lor și mai inconștii de ceea ce va să dică mândria de rassă, de cum sunt Armenii dela noi.